

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ กลุ่มไรใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านหนองแขวนกูป ตำบลพลวงสองนาง อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพลวงสองนาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบกรองน้ำ รวม 6 ถัง	57,768.14	1.2726	73,515.73	
2	ถังน้ำใสขนาดจุ 25 ลบ.ม.	178,570.00	1.2726	227,248.18	
3	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 25 ลูกบาศก์เมตร	6,306.68	1.2726	8,025.88	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				308,789.79	

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับประมาณการนี้

และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภเศรษฐ์ พุ่มไส)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนันท์ ไช้ทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภรณ์ นุ่มโต)